
RS Majoranin kanssa  saat lipusta 20% alennuksen 

ja juniorijäsen vielä lisäkympin hinnasta pois! 
 

RS Majoran tarjoaa jäsenilleen ja muille heppahulluille mahdollisuuden päästä katsomaan hevoshuippu-urheilua alennetuin hinnoin! Helsinki 

International Horse Show ratsastetaan Helsingissä Hartwall-areenalla 18.-21.10.2012. Helsinki Horse Show ja Suomen Ratsastajainliitto järjestävät 

yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Osallistujille on luvassa edulliset ryhmähinnat, - 20% normaalihinnoista.  

 

Jokainen osallistuja saa yllätyslahjan sekä mahdollisuuden kilpailla huikeista palkinnoista, jokainen joukkue saa puolestaan nimensä UB Horse Show’n 

käsiohjelmaan ja Internet-sivulle. Pääpalkintona kävijäkisan suurin joukkue saa ainutlaatuisen tilaisuuden nähdä UB Horse Show’n backstage-tilat. 

 

Mukaan porukkaan voi tulla myös ei-jäseniä, mutta vain seurueen SRL:n jäsenet huomioidaan kilpailun voittajaseuraa valitessa. Myös ei-jäsenet 

pääsevät joukkueen mukana erikoishinnalla, mutta erikoishinnat ovat voimassa, kun seura ilmoittaa joukkueen kävijäkisaan (väh. 10 henkeä). Suurin 

joukkue on ryhmä, jolla on eniten osanottajia UB Horse Show'ssa. Tilattujen lippujen ei tarvitse olla samaan näytökseen, vaan ryhmä voi jakaantua. 

Kokopäivä-, sarja- tai muita pakettilippuja seura ei tilaa. Päiväohjelmista ja kävijäkisasta tarkemmin järjestäjien internetsivuilla osoitteella 

www.helsinkihorseshow.fi  

 

Ilmoittaudu oheiseen listaan merkitsemällä nimesi, sähköpostiosoitteesi ja rastittamalla haluamasi liput, aikuinen vai lapsi (lapsi alle 15 v.) ja 

oletko jäsen viimeistään keskiviikkona 5.9., ilmoittautuminen on sitova. Alennettu lipun hinta (lippu Normal-kategoriasta, sisältävät käsittelykulut) 

tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, siis 5.9. mennessä RS Majoranin tilille Nordeaan 101330-131349. SRL laskuttaa seuraa. RS Majoran tukee 

juniorijäsenen kisamatkaa 10 eurolla eli jos olet alle 18 v. RS Majoranin jäsen, voit vähentää laskusi loppusummasta 10 euroa! Lisätietoja Anu 

Helomaalta (040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi) tai Hanna Kanervalta (040 707 3381, hanna_kanerva@hotmail.com. 
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